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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

9. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. július 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Friesz György, Lovas József János, Molnár Gábor és Simák Márton László    
  képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Napirend: 
 
   1./ Tájékoztatás óvodavezetői pályázatról, és óvodavezető megbízása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
   2./ Málnafesztivál 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
              Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
   3./ Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
              Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
 
 

 

 
Hozott határozatok: 30/2014.(VII.28.) - 39/2014.(VII.28.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

9. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
 
Készült: 2014. július 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Friesz György, Lovas József János, Molnár Gábor és Simák Márton László    
  képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
A polgármester üdvözölte a jelenlévőket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, azt 
megnyitja 17 óra 01 perckor. Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontok 
megtárgyalására. A testület a napirendi pontok megtárgyalásával egyhangúan egyetértett. 
 
 
1./  Tájékoztatás óvodavezetői pályázatról, és óvodavezető megbízása 
            Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

                Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A napirend keretében a megbízott Óvodavezető beszámolt arról, hogy hány nagycsoportos 
ballagott el az óvodából, és azok hová mentek tovább. Elmondta azt is, hogy van egy olyan 
gyermek, amely a szakvélemény alapján speciális fejlesztésre szorul. Tájékoztatta a 
képviselőket a jótékonysági bál bevételéről, annak felhasználásáról. Elmondta, hogy a 
homokozó fölé tető került, amelyet az önkormányzat fizetett 350.000 Ft. 
 
A személyi feltételekkel kapcsolatban az intézményvezető elmondta, hogy Sághy Lászlóné 
ledolgozta a 40 évét, és emiatt nyugdíjba ment.  
 
Grauszman Tímea határozott idejű szerződése lejárt, a nyelvvizsgáját azonban nem szerezte 
meg, és így a diplomáját sem kapta még meg. A vezető óvónő elmondta, hogy a szülők azt 
kérik, hogy maradjon a szakképzetséget megszerző, de diplomát még nem kapó óvónő a 
továbbiakban. Kérte az ügyben a képviselő-testület hozzájárulását, és véleményét. 
Többen úgy nyilatkoztak, hogy javasolják határozott időre Grauszman Tímea alkalmazását 
2015.06.30-ig, mivel helyi és a gyermekek és szülők már megszokták.  
Érvként hangzott el az is, hogy amennyiben pályázat kiírásra kerül nem biztos lesz egyáltalán 
jelentkező. Tímeát már mindenki ismeri. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
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30/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete javasolja, hogy az 
Óvodavezető – mivel az óvoda folyamatos működése megkívánja –  
Grauszman Tímea alkalmazását hosszabbítsa meg 2015.06.30-ig. Az 
alkalmazás oka, hogy a dolgozó rendelkezik óvónői végzetséget igazoló 
apszulutoriummal, továbbá a szülők és gyermekek ragaszkodnak hozzá. 
A testület felkéri az intézményvezetőt, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal  
Felelős: intézményvezető 
 
 

Fritzné Dudoli Erika intézményvezető: 
A nyugdíjba ment dajka helyére szakképzett dajkát szeretnénk felvenni, amennyiben lehet a 
munkaügyi központ támogatásával, hogy költséget takarítsunk meg. Úgy néz ki, hogy 
Schlenkné Hesz Editet fogjuk alkalmazni, aki után remélhetőleg igénybe tudunk venni 
munkaügytől támogatást, és szakképzett dajka is. 
 
Az említett személy alkalmazásával kapcsolatban a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

31/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete javasolja hosszabb 
időtartamra a Napköziotthonos Óvodában Schlenkné Hesz Editet dajkaként 
alkalmazni, lehetőleg a munkaügyi központ támogatásával. 
A testület felkéri az intézményvezetőt, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal  
Felelős: intézményvezető 

 
 
A napirend kapcsán az intézményvezető elmondta, hogy homokot, homokozó játékokat, és 
hintákat kell venni az óvodában, valamint a radiátorokat kell megcsináltatni.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Én úgy látom, hogy az óvoda és az iskola között rossz a kapcsolat antagonisztikus 
ellentmondás van, és emiatt nem hozzák a berkenyei iskolába a gyermekeket. 
 
Fritzné Dudoli Erika intézményvezető: 
Én nem bíztatok senkit a helyi iskola ellen. Legalább tízszer kértem, hogy tartsunk együtt 
szülői értekezletet, közös rendezvényeket, vagy közösen látogassunk el különféle helyekre, de 
semmiféle pozitív visszajelzést nem kaptam. Szülői értekezletre sem hív meg az 
intézményvezető hiába próbálkozok minden évben. A Szent Martin napot tavaly az iskolának 
kellett volna tartania, ezért elmaradt.  
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az intézményvezetői pályázat lefolytatásra került, de nem volt jelentkező, ezért valakit 
legalább 1 éves időtartamra kell megbízni intézményvezetői feladatok elvégzésére. 
 
 



- 4 - 

Schmidt Józsefné polgármester: 
Javaslom további egy évre Fritzné Dudoli Erikát, hiszen idáig is ő volt az intézményvezető, és 
most végzi azt az iskolát, amelynek befejezése után megszerzi a vezetőnek szükséges 
szakképesítést. 
 
Fritzné Dudoli Erika megköszönte a bizalmat vállalja továbbra is az intézményvezetői 
feladatok elvégzését. Hozzájárul, hogy megbízásának ügyét a testület nyílt ülésen tárgyalja. 
 
A képviselő-testület az intézményvezetés ügyében egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

32/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Berkenyei 
Napköziotthonos Óvoda intézményvezetői pályázati eljárását 
eredménytelennek nyilvánítja, mivel pályázat nem érkezett.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy intézményvezetői megbízásra tett 
javaslatát terjessze a képviselő-testület elé.  
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester és intézményvezető 
 

Szintén egyhangúan: 
 

33/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az 
intézményvezetői pályázat eredménytelensége miatt a Berkenyei 
Napköziotthonos Óvoda 2641 Berkenye, Kossuth u. 51. szám alatti 
intézmény vezetőjéül 2014. augusztus 1-től 2015. július 31-ig terjedő 
időszakra megbízza Fritzné Dudoli Erika (an. Hajnis Mária, szül: 
Balassagyarmat 1969.10.31.) 2642 Nógrád, Árpád u. 14. szám alatti lakos 
óvónőt.  
A megbízott alapilletményét 248.259 Ft, nemzetiségi pótlékát 16.017 Ft, 
intézményvezetői pótlékát 64.067 Ft havi összegben, összes keresetét 
328.300 Ft összegben állapítja meg.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásához 
szükséges intézkedést tegye meg.  
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
 
2./ Málnafesztivál 
     Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
                  Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
2014. augusztus 2-3-án Málnafesztivál lesz a településen. A rendezvénnyel kapcsolatban az 
élelmiszerköltséget a Sportegyesület állja, ezt az összeget pályázati pénzből nyerte, ez 
elegendő arra, hogy körülbelül 400 fellépőnek egy ételt és egy innivalót biztosítsunk. 
A Faluszövetkezet vállalta Neoton Familía fellépésének díját 518 e forintot.  
Ezen felül még van több olyan költség, amit az Önkormányzatnak kellene állnia.  
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Ezek a következők: Nótár Mary fellépési díja – 260 e forint; hangosítás – 100 e forint; 
zenekar – 140 e forint; arcfestés – 40 e forint; reklámfeliratok – 160 e forint; hűtő mágnesek, 
bögrék, vázák – 300 e forint; sátor, fáklyák – 40 e forint. Az elmondott költségek több mint 1 
millió forintot tesznek ki. A rendezvényszervezésre kb. 400 e forintunk van betervezve. Tehát 
a többi költséget az Önkormányzatnak valahonnan át kellene csoportosítania. A képviselők az 
idei évben még nem mondtak le semmire tiszteletdíjukból. Javaslom, hogy mondjanak le a 
rendezvény javára a 2014 évi tiszteletdíjukról. Természetesen, itt nem lehet az egész évi díjjal 
számolni, mivel októberben választások lesznek. 
 
Mindegyik képviselő úgy nyilatkozott, hogy az október hónapig járó tiszteletdíjáról le kíván 
mondani a málnafesztivál rendezvény költségeire.  
 
A képviselő-testület az ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatot hozza: 
 

34/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
az alábbi lemondott képviselői tiszteletdíjak (járulékkal növelt összegben), a 
Málnafesztivál rendezvény kiadásaira kerüljön felhasználásra.  
- Friesz György  10 havi 62 150 Ft 
- Lovas József János  10 havi 62 150 Ft 
- Molnár Gábor  10 havi 62 150 Ft 
- Simák Márton László 10 havi            62 150 Ft 
Összes tiszteletdíj lemondás:               248.600 Ft 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, a felhasználásról számoljon be, és átcsoportosításra tegyen 
javaslatot.  
Határidő: 2014. augusztus 3. és 2015. február 28.  
Felelős: polgármester  

 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Köszönöm a tiszteletdíj lemondást, de a kiadáshoz még hiányzik kb. 400 e forint. Javaslom, 
hogy engedélyezze a képviselő-testület a szükséges kiadások teljesítését, és a 400 e forint 
többletkiadást az iparűzési adó többletbevételből fedezze.  
A képviselők a javaslattal egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
egyetértettek, és az alábbi határozat született: 
 

35/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
a Málnafesztiválra a polgármester által ismertetett költségek kifizetésre 
kerüljenek.  
A testület felhatalmazza a polgármestert a rendezvénnyel kapcsolatos 
kiadások teljesítésére. A kiadások fedezete az eredetileg a 2014. évi 
költségvetésbe tervezett összeg, a tiszteletdíj lemondások összege, valamint 
iparűzési adó többletbevételből 400 e forint. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat 
végrehajtásáról gondoskodjon, a felhasználásról számoljon be, és 
átcsoportosításra tegyen javaslatot. 
Határidő: 2014. augusztus 3. és 2015. február 28.  
Felelős: polgármester  

 
A napirend keretében részletesen ismertetésre került a málnafesztivál programja, a 
lebonyolítás módja, melyhez a polgármester kérte a képviselők segítségét. 
 
 
3./ Különfélék 
     Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
       Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint tudjátok a DINÓBER számláján 44 millió forint maradt, amelyet át kellett adni az 
ÖKOTÁM Alapítvány elnökének Váci Gyulának. Ő ebből 14 millió forintot visszaadott, 
melyből 4 millió forint a DINÓBER felszámolására lesz felhasználva, a többi 10 milliót pedig 
a három önkormányzat ossza szét. Az önkormányzatok azért kapják ezt az összeget, mert a 
nem fizetők helyett a bank sokszor az önkormányzat számlájáról vett le pénzt, mivel mi 
voltunk a kezesek.  A 10 millió forintból Berkenye 1.666.667 Ft-ot kapott, amit a temetői 
parkoló és megközelítést szolgáló út aszfaltozására, egyszóval az utakra szánt kerethez 
javaslok átcsoportosítani. 
 
A polgármester javaslatával a testület egyhangúan (5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással) egyetértett és a következő határozat született: 

 
36/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a DINÓBER 
felszámolása kapcsán önkormányzat részére járó és átutalt 1.666.667 Ft 
összeggel megemeli a belterületi utak felújítására tervezett keretet. Az 
összeget a temetőnél lévő út és parkoló aszfaltozására kell fordítani.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy az átcsoportosításra tegyen 
javaslatot.  
 
Határidő: azonnal, de legkésőbb 2015. február 28. 
Felelős: polgármester  
 
 

Schmidt Józsefné polgármester: 
Az Ipoly Erdőtől kaptunk 2008. évi fel nem vett bérleti díj fejében 23.669 Ft-ot, amit szintén 
a belterületi utak felújítására javaslok felhasználni.  
 
 
A javaslatot a testület egyhangúan (5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) 
támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
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37/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Ipoly Erdő Zrt. 
553910 kódszámú vadászterület 2008. évi fel nem vett bérleti díjának 
összegével, azaz 23.669  Ft-tal megemeli a belterületi utak felújítására 
tervezett keretet.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy az átcsoportosításra tegyen 
javaslatot.  
 
Határidő: azonnal, de legkésőbb 2015. február 28. 
Felelős: polgármester  

 
A napirend keretében a polgármester beszámolt arról, hogy az átereszek milyen készültségi 
fokban vannak. Elmondta továbbá, hogy a fogadó előtt a két kandeláber elkészült. A négy 
kandeláber jelenleg a Szent Anna Fogadóból kapja az áramot, mert az ÉMÁSZ hálózatra a 
rákötés a két kandeláber esetében 480 e forintba kerülne. 
 
A polgármester tájékoztatta arról is a testületet, hogy Lovassy Zsolt szobra a temető 
feljáratánál a kifolyónál felállításra került, a szobor fölé világítás és tető készült, melynek 
költsége 30 e forint. Az ünnepélyes felavatásra augusztus 15-én kerül sor. A művész 
kívánsága volt, hogy a szobor feje felett 12 db. lámpa világítson. 
 
A napirend keretében a polgármesterasszony beszámolt a temetően, és annak környékén 
folyó munkálatokról. Ismertette a temető előtti parkoló és megközelítő út aszfaltozására az 
Váci Útépítő Kft.-től kapott árajánlatot. Elmondta továbbá, hogy az aszfaltozáson kívül az ott 
felmerülő anyagköltség, és munkadíjak kb. 1 millió forintot tesznek ki. A kiadások fedezete a 
DINÓBER-től kapott pénzösszeg, és ezen felül az utak felújítására fordított összeg. Az 
Arany János utcára nagy összeg volt tervezve, az itteni felhasználás azonban csökkentette 
arra az útra felhasználható keretet. 
A polgármester ismertette, hogy az út és parkoló milyen műszaki paraméterekkel készült el.  
 
A képviselőtestület ezután a temetői munkálatok költségével kapcsolatban egyhangúan (5 
igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

38/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a temető 
környékén folyó út és parkoló kialakításával kapcsolatosan elfogadja az 
ismertetett munkálatok 1 millió forintos összegét, az anyag (cement, sóder, 
kő, szegély) és munkadíj költségeire vonatkozóan. 
Elfogadja továbbá az ismertetett műszaki tartalommal a Váci Útépítő Kft. út 
és parkoló aszfaltozási ajánlatát bruttó 3,2 millió forint, 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a munkák elvégzéséről intézkedjen, 
az elvégzést követen a testületnek számoljon be, és szükség esetén 
átcsoportosításra tegyen javaslatot. 
Határidő: azonnal, de legkésőbb 2015. február 28. 
Felelős: polgármester  
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A napirend keretében szóba került, hogy az idei esztendőben az Arany János utcában minden 
féleképpen kellene valamilyen munkálatot végezni, hogy a lakók lássák, hogy történik 
valami, mert már többen morgolódnak, hogy nem akarnak adót fizetni, ha nem lesz semmi 
csinálva az utcával.  
 
A jelenlévők ezután, hosszasan beszéltek arról, hogy kezdetnek milyen munkákat kellene 
elvégezni, és az milyen formában befolyásolja a következő munkálatok elvégzését, és a 
szinteket. Javaslat hangzott el arra vonatkozóan, hogy az utca lakói kerüljenek összehívásra, 
a polgármester tárja eléjük az útépítés változatait, és kérje ki a lakók véleményét az ügyben, 
hogy mutatnak-e szándékot a hozzájárulás fizetése érdekében. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Akkor augusztus valamelyik hétvégéjére összehívom az utcagyűlést, és a lakókkal történt 
megbeszélést követően döntünk arról, hogy a jövőben mi legyen. 
Van még egy olyan problémám, hogy a tavaszon csináltattunk árkot és utat a Petőfi utca 
végénél, de a munkálatokat ne fejeztük be. Szükség lenne még arra, hogy a Petőfi utca végén 
lévő árkot egészen a Gombaiékig járdalapokkal ki kellene rakni. Ennek költsége kb. 500 e 
forint. 
 
A polgármester ezután, részletesen ismertette, hogy milyen munkálatokat kíván a Petőfi utca 
végén lévő árokkal kapcsolatban elvégezni. 
 
A képviselőtestület a javaslatot elfogadta ezután egyhangúan (5 igennel, 0 ellenszavazattal és 
0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
 

39/2014.(VII.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
a Petőfi utca végén a polgármester által elmondottak szerint az árok 
kiépítésre kerüljön.  A munkálatok anyagköltsége kb. 500 e forint, amely 
összeget az utak felújítására tervezett összegből fizetjük ki. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a munkák elvégzéséről intézkedjen, 
az elvégzést követen a testületnek számoljon be, és szükség esetén 
átcsoportosításra tegyen javaslatot. 
Határidő: azonnal, de legkésőbb 2015. február 28. 
Felelős: polgármester  

 
 
 A polgármester, mivel más napirendi pont nem volt, az ülést 20 óra 12 perckor berekesztette. 
 
 

        Kmf. 
 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                     jegyző 
 


